
Zarządzenie Nr.48/2021 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 02 września 2021 r. 

 

 

w sprawie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołbiel 

 

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U      

z 2021 r. poz.1372 ze zm.) , art. .11ust.1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j Dz.U z 2019 r. poz.1282 ze zm.) , zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołbiel: 

 

a/ wolne stanowisko urzędnicze – ds. Gospodarki Komunalnej 

b/ wolne stanowisko urzędnicze – ds. Architektury i Ochrony Środowiska 

c/ wolne stanowisko urzędnicze –  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

3. Ogłoszenia o konkursie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołbiel, na 

stronie internetowej Gminy Kołbiel  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

§ 2 

W celu przeprowadzenia naboru , powołuję komisję rekrutacyjną w składzie : 

 

1.Ewa Mazek                      - przewodnicząca komisji, 

2. Urszula Morawska        - członek komisji, 

3. Hanna Michalska          - członek komisji 

4. Elżbieta Lęgas                - członek komisji  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kołbiel. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr.17/2020 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 7 lutego 2020r. w sprawie naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy  

                     Adam Budyta 

 


